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Объект #2582

Квартира (Аренда)

100 000 Рубль В месяц
Россия

метро Филевский парк

Описание объекта
Предлагаем снять без комиссии 2-х комнатную квартиру в элитном Жилом Комплексе Золотые
Ключи-2, по адресу: ул. Минская, д. 1Г, к. 1, 10 минут транспортом от метро Филевский парк. В
квартире выполнен качественный ремонт, вся необходимая мебель, бытовая техника. Пол
массив доски - клен. Квартира очень светлая - 4 больших окна + удачная планировка. Вид в
сторону МГУ и во двор. Имеется 2 машино-места в подземном паркинге! 13/18-этажного дома.
Общ. пл. 80 м2, комнаты 25 и 15 м2 (изолированные). Кухня 15 м2, с/у совмещенный.
Длительное аренда 100 000 руб/мес. Подробная информация по телефону.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 80 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 13 Этажей всего : 18

Жилая площадь : 25 Площадь кухни : 15 Кол-во сан. узлов : 1

Тип с/у : Раздельный и совмещенный Балкон : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть
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Расположение
Адрес : Минская ул., д. 1 Г, к. 1, ЖК
Золотые Ключи 2, Россия

Страна :
Россия

Регион : Минская ул., д. 1 Г,
к. 1, ЖК Золотые Ключи 2

Метро : Филевский парк


